
totaltoolsiberia.com Distribuido en exclusiva

LIJADORA DELTA A BATERÍA

La lijadora delta es la herramienta prefecta para los lijados en lugares pequeños. La lijadora delta a batería permite trabajar sin los 
molestos cables, ya que puede ser equipada con cualquiera de las baterías P20S de TOTAL. Por su forma en punta nos permite 
llegar a los rincones  para de esta forma conseguir un lijado perfecto.  Para que el trabajo pueda comenzar inmediatamente, ya 
están contenidos 3 papeles abrasivos de madera en el alcance del suministro.

FICHA TÉCNICA

VOLTAJE 20 V

VELOCIDAD EN VACÍO 12000 rpm

PESO 770 gr

INCLUYE 3 PAPELES DE LIJA

Mod.TPSLI2014

Cod.41575

AUTONOMÍA

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS

 
2AH

 
4AH

 
5AH

Autonomía de lijado de madera de pino 20 min 40 min 50 min



totaltoolsiberia.com Distribuido en exclusiva

Logística del producto:   

Datos packaging:  

FICHA TÉCNICA

LONGITUD DEL PRODUCTO (CM):

CANTIDAD POR ENVASE:

CANTIDAD POR EMBALAJE:

18,00

1

12

ANCHO DEL PRODUCTO (CM): 

LONGITUD DEL ENVASE (CM): 

LONGITUD DEL EMBALAJE (CM): 

10,00

18

38

ALTURA DEL PRODUCTO (CM): 

ANCHO DEL ENVASE (CM): 

ANCHO DEL EMBALAJE (CM): 

PESO DEL ENVASE (KG): 

PESO DEL EMBALAJE (KG): 

16,00

10

31

PESO DEL PRODUCTO (KG): 

ALTURA DEL ENVASE (CM): 

ALTURA DEL EMBALAJE (CM): 

EAN DEL ENVASE: 

EAN DEL EMBALAJE: 

1,10

16

33

1,15

14,60

6942210222770

36942210222771

TPSLI2014




