

P20S



Mod.TPSLI2014

LIJADORA DELTA A BATERÍA

Cod.41575

La lijadora delta es la herramienta perfecta para los lijados en lugares pequeños. La lijadora delta a batería permite trabajar sin los molestos cables, ya que puede ser equipada con cualquiera de las baterías P20S de TOTAL. Por su forma en punta nos permite llegar a los rincones para de esta forma conseguir un lijado perfecto. Para que el trabajo pueda comenzar inmediatamente, ya están contenidos 3 papeles abrasivos de madera en el alcance del suministro.

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS

VOLTAJE	20 V
VELOCIDAD EN VACÍO	12000 rpm
PESO	770 gr
INCLUYE	3 PAPELES DE LIJA

AUTONOMÍA

Autonomía de lijado de madera de pino

	2AH	4AH	5AH
Autonomía de lijado de madera de pino	20 min	40 min	50 min

FICHA TÉCNICA
TPSLI2014

Logística del producto: 

LONGITUD DEL PRODUCTO (CM):	18,00
ANCHO DEL PRODUCTO (CM):	10,00
ALTURA DEL PRODUCTO (CM):	16,00
PESO DEL PRODUCTO (KG):	1,10

Datos packaging: 

CANTIDAD POR ENVASE:	1
LONGITUD DEL ENVASE (CM):	18
ANCHO DEL ENVASE (CM):	10
ALTURA DEL ENVASE (CM):	16
PESO DEL ENVASE (KG):	1,15
EAN DEL ENVASE:	6942210222770

CANTIDAD POR EMBALAJE:	12
LONGITUD DEL EMBALAJE (CM):	38
ANCHO DEL EMBALAJE (CM):	31
ALTURA DEL EMBALAJE (CM):	33
PESO DEL EMBALAJE (KG):	14,60
EAN DEL EMBALAJE:	36942210222771